
   

 
Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 122042/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 111 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (Κωδικός ΟΠΣ 5131503), για το σχολ. έτος 2021-2022. 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ



   

 
Σελίδα 2 από 6 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι 

οποίοι δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/19-6-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-7-2020 

και Γ΄ 890/13-4-2021, Γ΄ 908/16-6-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/23-7-2020, και Γ΄ 

522/27-4-2020) και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 

1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 90611/11-8-2021 (ΑΔΑ: 6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:  «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

10. Την αριθμ. 121193/Ε1/27.9.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 

Προσλαμβάνουμε 111 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 
αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503  
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1260 63,7 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΟΥΡΗ ΒΑΣΙΑΝΝΑ 

ΠΕΤΡΙΚ
Α ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1296 62,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1346 61,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1354 60,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1358 60,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΔΡΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1409 58,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΝΔΡΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1414 58,83 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

8 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1444 58,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

9 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1451 58,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ



   

 
Σελίδα 3 από 6 

10 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΖΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1454 58,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

11 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1467 57,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

12 21 BRAILLE ΚΑΝΤΣΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1496 57,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

13 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

ΦΩΚΙΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1504 57,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

14 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1515 56,83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

15 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1520 56,65 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

16 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1523 56,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

17 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1533 56,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1544 56,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

19 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1559 55,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

20 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΜΕΝΕΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1567 55,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

21 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1573 55,55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

22 40 BRAILLE ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1581 55,38 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

23 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1593 55,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

24 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1594 55,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

25 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1601 55,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1620 54,8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΛΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1622 54,75 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

28 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1627 54,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

29 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1634 54,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

30 63 BRAILLE ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1662 54,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

31 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1665 54,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΕΡΓΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1690 53,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1691 53,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΓΓΙΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1725 53,33 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

35 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1740 53,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

36 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1772 52,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

37 140 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1818 52,08 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

38 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1835 51,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

39 146 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΑΡΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1854 51,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40 147 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1884 51,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

41 148 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΧΑΙΔΑΛΗ ΖΩΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1964 50,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 149 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1981 50,08 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

43 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 536 50,95 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

44 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 549 48,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ



   

 
Σελίδα 4 από 6 

45 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 356 48,4 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

46 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 364 47,98 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

47 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 382 46,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΘΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 408 45,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

49 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 411 45,03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

50 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 431 43,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

51 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 462 40,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

52 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 474 39,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

53 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 481 38,7 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

54 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 482 38,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

55 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 494 37,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 502 37,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

57 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 508 36,48 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

58 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 513 36,2 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

59 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 517 35,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

60 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 518 35,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

61 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 541 34,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

62 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΜΠΗ-ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 543 33,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

63 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 545 33,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

64 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΠΕΝΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 552 33,53 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 563 33,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

66 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 564 33,08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

67 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 566 33,03 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 567 33,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

69 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 587 32,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

70 51 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΜΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 588 32,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 632 30,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 634 30,53 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

73 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 644 30,03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

74 68 BRAILLE ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 
ΜΑΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 673 29,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

75 69 BRAILLE ΜΟΛΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 684 28,83 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

76 70 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 921 20,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

77 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Β 164 67,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

78 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 95 75,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

79 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 106 72,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ



   

 
Σελίδα 5 από 6 

80 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 111 70,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

81 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 126 65,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

82 23 BRAILLE ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 130 64,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

83 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 145 60,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 34 BRAILLE ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 174 55,75 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

85 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 82 50,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΕΥΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 97 45,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

87 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 119 33,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

88 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 123 32,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

89 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 

Επικου
ρικός 109 39,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Β 102 47,53 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

91 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 136 79,33 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 202 63,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

93 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΟΥΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 204 62,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

94 4 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 514 36,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

95 5 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 929 23,7 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

96 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΖΑΧΑΡΙ
ΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 368 52,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β 378 47,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 3 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 315 38,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

99 4 

BRAILLE
/ΝΟΗΜ
ΑΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 

Επικου
ρικός 316 37,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

100 1 BRAILLE ΤΣΑΤΣΑΡΟΥΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΟΥΛΙΚ
ΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 164 111 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

101 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 74 66 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

102 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 90 62,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

103 3 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ80 ΠΕ80 

Επικου
ρικός 162 47,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

104 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 212 54,13 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β 261 38,55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 176 28,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

107 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 204 23,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

108 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΒΕΛΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 221 20,55 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

109 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 108 23,45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

110 30 ΣΜΕΑΕ ΖΩΓΡΑΦΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 944 53,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

111 26 ΣΜΕΑΕ ΤΑΧΜΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΗΡ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1186 66,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ



   

 
Σελίδα 6 από 6 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1η Οκτωβρίου έως και τη 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ


		2021-09-28T17:01:10+0300
	Athens




